gen-

- genda. pag. 567. nu. 20
- Verba illa, Euacuato testamento, quid importent. pag. 77. numero 7
- Verba hæc testatoris, Filius meus Titio moriatur, quæ vim habeant. pag. 231. nu. 19
- Verba hæc testatoris, Filium, & ex eo nepotè instituo, an videantur nepotè post mortem duntaxat filij ad successionem vocare. pag. 138. nu. 13
- Verba illa, Hæres esto, an ad fideicommissum trahi possint. pag. 223. nu. 8
- Verba illa, Ipso sine liberis decedente, hæreditatem restitutas: an conditionem, vel dispositionem importet. pag. 9. nu. 4
- Verba illa, Propria autoritate, substitutionem directam indicant. pag. 277. nu. 27
- Verba hæc testatoris, Quodocunq; filius decesserit, substituo fratrem, & filios: quid operentur. pag. 148. nu. 30
- Verba illa Euangelij, Quod Deus coniunxit, homo non separet, quomodo in concilio Agathensi fuerint interpretata. pag. 10. nu. 7
- Verba illa, Rate, naue expugnata, conditionem nullam important. pag. 8. nu. 1
- Verba illa, Saluo iure dominij ab emphyteuta in alienatione adiecta, an eandem vim habeant cum hæc, si dominus cõsenserit. pag. 10. nu. 6
- Verba illa, Si decesseris sine liberis, conditionemne, an dispositionem inducant. pag. 9. numero 3
- Verba hæc, Si filius hæres non erit, tam ad eum casum extenduntur, quo ille hæres esse non possit, quam ad illum, in quo hæres esse non lit. pag. 137. nu. 10
- Verba hæc, Si sine liberis decesserit, in fideicommissio ad iustos ratum liberis, nõ etiã ad adoptiuos trahi. pagina 92. nu. 13
- Verba hæc testatoris, Substituo fratrem, & eius heredes legitimos, quomodo accipienda. pag. 142. nu. 22
- Verba hæc testamenti, Substituo fratrem, cum eius filijs, & hæredibus, quid operentur. pag. 143. nu. 22
- Verba hæc testatoris, Substituo Titium fratrem, & suos, quomodo intelligenda. pagina 142. nu. 21
- Verba hæc testatoris, Titium vniuersalem hæredem instituo, & eius filios, quam vim habeant. pag. 146. nu. 27
- Verba non necessaria, tanquã superflua reijcienda. pag. 160. nu. 2
- Verba precaria, ad directorum vim nunquam trahuntur. pagina 287. nu. 41
- Verba precaria, que dicantur. pag. 221. nu. 5
- Verba precaria, quando fideicommissum inducat. pa. 222.

EE 3 numero

INDEX.

numero 5  
 Verba testatoris nepotē substituētis, si se viuo filius moriatur, an etiam extendantur in eū casum, si filius hereditatem repudiarit. pag. 137. nu. 10  
 Verborum in testamentis diuersitas. pag. 220. nu. 1  
 Vestis, an supellectilis appellatione comprehendatur. pag. 397. nu. 11  
 Vidua, an fornicationis causa dotem amittat. pag. 48. nu. 1  
 Vidua vndecimo mense ex situ pro parienti, qua pecunia afficiatur. pag. 48. nu. 1  
 Vinculum vnum, quibus in casibus fortius est duobus. pagina 529. nu. 29  
 Vincula duo fortius ligare, quomodo intelligendum. pag. 306. nu. 17  
 Vinculis duobus fortius quis alligatur, quam vno. pa. 17. nu. 13. & pag. 529. nu. 29  
 Vineae legata, fructus etiā pedētes debentur. pag. 440. nu. 20  
 Vniuersitas triplex. pag. 13. nu. 17. & pag. 351. nu. 11  
 Voluntas expressa plus operatur, quam tacita. pag. 512. numero 3  
 Voluntas hominis, secundum leges regi praesumitur. pag. 275. nu. 26